
令和７年度福岡県警察職員採用選考試験

研究職員（文書鑑定）第１次試験合格者

受験番号

521004

521006

521014

521015

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)

受験日

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)



令和７年度福岡県警察職員採用選考試験

研究職員（法医）第１次試験合格者

受験番号

551003

551008

551012

551016

551022

受験日

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)



令和７年度福岡県警察職員採用選考試験

 保健師  第１次試験合格者

受験番号

821004

821005

821007

821009

821022

受験日

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)



令和７年度福岡県警察職員採用選考試験

情報処理  第１次試験合格者

受験番号

841002

841005

841006

841010

841011

受験日

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)

令和7年11月18日(火)



令和７年度福岡県警察職員採用選考試験

電気  第１次試験合格者

受験番号

851001

受験日

令和7年11月18日(火)


