# 令和7年度福岡県警察職員採用選考試験 研究職員(文書鑑定)第1次試験合格者

受験番号	受験日
521004	令和7年11月18日(火)
521006	令和7年11月18日(火)
521014	令和7年11月18日(火)
521015	令和7年11月18日(火)

# 令和7年度福岡県警察職員採用選考試験 研究職員(法医)第1次試験合格者

受験番号	受験日
551003	令和7年11月18日(火)
551008	令和7年11月18日(火)
551012	令和7年11月18日(火)
551016	令和7年11月18日(火)
551022	令和7年11月18日(火)

## 令和7年度福岡県警察職員採用選考試験 保健師 第1次試験合格者

受験番号	受験日
821004	令和7年11月18日(火)
821005	令和7年11月18日(火)
821007	令和7年11月18日(火)
821009	令和7年11月18日(火)
821022	令和7年11月18日(火)

### 令和7年度福岡県警察職員採用選考試験 情報処理 第1次試験合格者

受験番号	受験日
841002	令和7年11月18日(火)
841005	令和7年11月18日(火)
841006	令和7年11月18日(火)
841010	令和7年11月18日(火)
841011	令和7年11月18日(火)

## 令和7年度福岡県警察職員採用選考試験 電気 第1次試験合格者

受験番号	受験日
851001	令和7年11月18日(火)